
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17370

* Krasnyy 1

Eclipse * * 1 0.4

* gerazak * 1 0.3

Love * 1

* GAGIK * * 1 0.6

Nacho * * * 1 0.5

* Professor_ Д * * * 0 0.3

* Математик М * * 0

* Beeman М 0

Shelby Ш * * * 1 0.4

красные

15 6 10

Эл

1
5
5

2
5
5

6

(9)
3

10
1

2
2

4
1

6
2

2
2

(8)
5

(7)
3

2
1

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Сняла 98 по очереди

Игрок 3: Завещание 10 шериф

Игрок 5: Собрал руки в непроверенного 9 в 9ке, завещание 10 шер

Игрок 6: Снял 7 всухую, играл против 89

Игрок 7: Играл в шерифа красных с 0, зада хорошую базу против команды 2 10

Игрок 10: Выиграла версию, дошла до мат победы



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17353

* koldun 1

Niko * * 1 0.5

* Gizmo М * * 0

* Alien Д * * * 0 -0.3

* Локи 1 0.5

* GolAn Ш * 1 0.6

Kira * * * 1

* Like * * 1

* Раст М * * * 0 0.4

* Фантомас * 1

красные

14 6 7

Sandra

1
5

7
5

(8)
6

9
2

2
1

6
3

(3)
5

7

(6)
3
3

(4)
3
3

9

(9)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: защищал кр7, играл в баланс, решал в угадайке, был красным для ч4

Игрок 4: промах

Игрок 5: определился с версией ш6, играл против ч4

Игрок 6: проверил черными 93, вскрылся кр 2, прятался, поднялся с ч4

Игрок 9: будучи проверенным ч у шерифа усидел до угадайки, подсказывал дону какие проверки лучше в стол



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17378

Beeman 0 -0.5

* Раст * 0 0.2

Alien М * 1 -0.3

GolAn * 0 -0.5

* Nacho 0

GAGIK Д * * 1 0.8

koldun * * * 0 -0.5

* Shelby Ш * * 0

Love М 1

* Gizmo 0

черные

52 6 7

Sandra

1
5
5

2
5
5

7
2

9
2

3 (10)
5

2 1

(8)
6

3 6
1

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: 8.5.5 без баланса

Игрок 2: призывал голосовать в баланс и подозревал ч3

Игрок 3: промах

Игрок 4: 8.5.5 без баланса

Игрок 6: выиграл версию с 2мя черными проверками, без баланса, защищал ч3

Игрок 7: 8.5.5 без баланса



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17377

Professor_ * * 0 0.2

* Фантомас Д * * 1

* Krasnyy 0

Like М * * 1 0.5

* Kira 0

* Niko * 0

* Eclipse * * * 0

gerazak * * 0

* Локи Ш 0 0.2

Математик М * * * 1 0.3

черные

91 2 7

Эл

1
5
5

6 2
5
5

1
3
3

2
3
3

3
3
3

8

1
2

3 (2)
7

(3)
6

1 8
1

8
2

(7)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Сдал 2, снимал его с 9ки

Игрок 4: Хорошее окраснение на 9х, подозрения в 13, поддержка красного цвета 10

Игрок 9: Сыграл со всеми красными, подозревал 2 черным

Игрок 10: Промахнулся в 6, но остался самым красным по столу и снял 3 после 2, воспользовался завещанием 6 в своих интересах



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17387

* Математик М * * 0

GolAn Ш * * 1

* Фантомас 1 0.3

Krasnyy * 1

* Shelby * * * 1 0.3

!* Beeman Д 0 -0.8

Gizmo 1 0.3

Alien * * 1 0.6

Локи 1 0.4

* Eclipse М 0

красные

31 2 10

Sandra

1
5
5

5
5
5

2 8 4
3

(10)
4

6
1

5
1

1
8

(1)
5

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: защитила кр4, голосовала в ч10

Игрок 6: 3.1

Игрок 7: защитил шерифа в 9ке, играл в ч6

Игрок 8: крышевал кр 7, собрал руки в ч10 в 9ке

Игрок 9: игралв ч 16 в 9ке, голосовал в ч10 с красными



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17386

* GAGIK * * 1

* gerazak М * * 0

* koldun * 1 0.6

* Professor_ Ш * 1 0.5

Like * * 1 0.4

* Раст * * * 1 0.6

* Love М * * * 0 -0.3

Kira 1

* Nacho Д * 0

* Niko 1 0.5

красные

13 8 5

Эл

1
5
5

8
5
5

(10)
5

2
1

9
2

4 5 7
1

4
2

(9)
5

7
1

5

(7)
5

5
1

(2)
2
2

5 (6)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Игра против 2, снимал 9 без баланса, набайтил голоса 27 в 4

Игрок 4: Убедил снять 9 в баланс, проверки 7 10 черные, завещание против 2. Снижены баллы за эмоционал.

Игрок 5: Затопил 7 и вписался 4 шериф

Игрок 6: Игра против 7, снимал 9 без баланса, набайтил голоса 27 в 4

Игрок 7: промах в шерифа

Игрок 10: Атаковал 29 до своей проверки



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17395

* Love 0

* Математик * * * 0

Локи 0 0.4

Kira * * 0

* gerazak 0

* Krasnyy М * 1

Alien Д * * 1 0.5

* Nacho Ш * 0

* GolAn * * 0 -0.3

Раст М * 1 0.6

черные

86 3 9

Эл

(1)
5
6

2
5
4

(6)
6

9
2

(9)
4

10
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: подозревал 7 10, собирал руки в 10 на критике на подъем

Игрок 7: Собрал руки в 9, окраснился на фоне 6.

Игрок 9: слом в 1

Игрок 10: Отстрел шерифа в динамику, оставлен красным за проверку в 6, снял 9 на 2в2. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17393

* Фантомас * 0

* Like * 0

Niko Д * * 1 0.7

Eclipse М 1 0.5

Beeman 0

* Gizmo Ш * * * 0

* Shelby 0

* koldun М * 1 0.7

* GAGIK * * 0 0.4

Professor_ * * 0 0.3

черные

72 8 10

Sandra

1
5
5

2
5
5

(9)
6

3
3

8

10
2

(8)
5

(6)
3

3
1

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: выиграл версию, оставленный шером от 2х острелов

Игрок 4: была красной по столу что помогло определиться с версией кр5

Игрок 8: придумал план игры с разбегом 34 и проверкой ч9

Игрок 9: играл в ч38 в 0, оставил проверку 8

Игрок 10: вписался в серсию ш6



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17402

* Eclipse 1

* Love Ш * 1 0.6

GolAn * 1 0.3

* gerazak Д * 0

Математик * * 1 0.8

* Like М * * * 0

* Локи * 1 0.5

* Gizmo * 1 0.4

* koldun 1

* GAGIK М * * * 0 0.3

красные

91 2 7

Эл

(1)
5
6

2
5
4

6 (10)
4
4

5 3 (8)
4
4

(4)
5

(6)
2

3 5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Завещание против 4 10, 578 красные

Игрок 3: Предложение поднять 10 8, игра против 4

Игрок 5: Попил без слома в 8ке, аргумент почему 6 10 вместе черные, игра против 4 до проверки

Игрок 7: Убедил снимать только 10. Завещание снять 6, называл верно тройку по итогу

Игрок 8: Игра против 6 от 7КП

Игрок 10: Слом в 0, пилил под слом в 8ке, закрывая стол



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17403

* Kira * 1 0.3

* Beeman Ш 1 0.5

* Krasnyy М 0

* Раст * * 1 0.3

* Niko Д * * * 0 -0.3

Фантомас * * 1 0.6

* Nacho М * * * 0

* Professor_ * * * 1

* Shelby * * * 1 0.6

Alien * * * 1 0.6

красные

43 5 8

Sandra

1
5
5

3
5
5

(8)
4

7
2

5
1

10
2

(3)
7

9
2

(5)
3

7
1

(7)
2
2

(9)
2
2

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: играла в ч5, сломала попил в ч5

Игрок 2: играл в ч 37, оставил кр 10 за столом и заблокировал контр вскрытие против себя

Игрок 5: 3.1

Игрок 6: играл в ч57, обьяснял команду 57 для кр910, готов был пилиться при 4х с ч7

Игрок 9: играла в ч35, готова была пилиться с черными

Игрок 10: крышевал кр 69, был красным для кр 16



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17410

* Gizmo 0 0.2

* Love 0

Niko * 0

Локи М * 1

* GolAn Ш 0 0.3

Kira 0

* Eclipse Д 1

* Beeman * * * 0

* Professor_ 0

Nacho М * * * 1 0.9

черные

57 1 4

Эл

1
5
5

3
5
5

(7)
9

(1)
7

(8)
4

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Подозревал 40, встал в противовес с 1, но не получилось

Игрок 10: Отстрел шерифа в динамику. Переиграл 1, убедил снять после 7. Собрал руки в 8 на критике. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17409

Shelby М * 1 0.7

* Фантомас 0

* Like 0 0.3

* koldun Ш * * 0

* Раст * * 0

* gerazak М * * 1 0.6

* Математик * * * 0 0.2

GAGIK * * * 0 0.2

* Alien Д * * * 1

* Krasnyy * * * 0

черные

31 6 10

Sandra

4

10 2 9
1

(5)
5

8
2

1
1

(9)
6

10
1

4
1

(6)
6

(10)
2
3

7
2
1

8



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: выиграла игру будучи кр для стола, к ней все обращались и не держали в версии

Игрок 6: взял отстрелы на себя, рассмтаривали его версию при убийстве шерифа

Игрок 7: играл в ч69 с 0, готов был пилиться при 4х

Игрок 8: играл в ч69 с 0, защищал кр5



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17415

* Раст 0 0.4

* koldun М * * 1 0.7

* Love * 0

Математик * * * 0 0.2

* Like * 0 0.3

* Professor_ * * * 0

* GolAn Ш * 0

Niko Д * * * 1 0.3

Krasnyy 0 0.3

Beeman М 1 0.3

черные

52 8 9

Sandra

(1)
5
6

8
5
4

8
1

(2)
7

(3)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: играл в 289, за что и был сломан в 0. Заблокировал вскрытие ч8

Игрок 2: сломпал, нашел шерифа и дал верные отсрелы

Игрок 4: играл в ч810

Игрок 8: купил кр6 для снятия кр3 в критике

Игрок 9: играл в ч810. Мирил кр346

Игрок 10: был красным для стола



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Birthday Cup

основной раунд

28 09 2024 17416

Локи М * 1 0.3

GAGIK Д * 1 0.8

Eclipse * 0

* Фантомас 0

Gizmo М * 1 0.5

* Shelby * * * 0

gerazak Ш * 0

* Nacho * 0

* Alien 0 -0.3

Kira * * 0

черные

45 8 9

Эл

1
5
5

4
5
5

7
4

6 3 2 (9)
5

(6)
4

7 5
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Был красным по столу все считали от 1кр

Игрок 2: Переиграл версию 7, купил 93, привел аргументы почему 67 вместе черные.

Игрок 5: Хорошая поддержка версии 2 аргументами

Игрок 9: Вписался в 2


